
Uchwała Nr LIV/827/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 
lekarskim 

Na podstawie art. 18 pkt 19a, w związku z art. 11 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorzdzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn zm.) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku 
lekarskim, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr LIV/827/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 7.11. 2023 r. 

 

 

REGULAMIN 

przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim  

 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin przyznawania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim, zwany dalej 

„Regulaminem”, określa: 

1) rodzaj stypendium, 

2) kryteria i sposób przyznawania stypendium, 

3) maksymalną wysokość stypendium,  

4) warunki wypłacania stypendium, 

5) warunki zwrotu stypendium i odstąpienia od żądania jego zwrotu. 

2. Stypendium ma formę pieniężną i jest przyznawane na okres 9 miesięcy (liczba miesięcy nauki w roku 

akademickim).   

3. Maksymalna wysokość stypendium wynosi 2 500 złotych miesięcznie. Od kwoty tej dokonuje się potrąceń 

publicznoprawnych, jeśli wynikają z przepisów prawa. 

4. Maksymalna wysokość stypendium przyznanego na podstawie jednego wniosku wynosi  

w sumie 22 500 zł. brutto. 

5. Stypendium przyznawane studentom kształcącym się na kierunku lekarskim jest elementem realizacji przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie celów polityki zdrowotnej w zakresie pozyskania w przyszłości 

lekarzy specjalistów w najbardziej deficytowych dziedzinach specjalizacji. 

§ 2. 

Definicje 

Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) liście stypendystów - należy przez to rozumieć listę studentów, którym przyznano stypendium; 

2) specjalizacjach deficytowych – należy przez to rozumieć określone przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i wymienione w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie stypendium 

specjalizacje lekarskie, w których wymagane jest uzupełnienie niedoborów kadrowych na obszarze 

województwa warmińsko-mazurskiego; 

3) stażu podyplomowym - należy przez to rozumieć staż podyplomowy lekarza,  

o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 2023 r.  

w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. poz. 377); 

4) studencie – należy przez to rozumieć osobę kształcącą się na studiach wyższych stacjonarnych i 

niestacjonarnych na kierunku lekarskim w uczelni mającej siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 1



 

która działa na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2023 r. poz. 742 z późn. zm.); 

5) stypendium – należy przez to rozumieć świadczenie pieniężne przyznane stypendyście, wypłacane z budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

6) stypendyście - należy przez to rozumieć studenta, któremu przyznano stypendium, oraz osobę, która 

otrzymywała stypendium ale skończyła już studia; 

7) wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie stypendium;  

8) podmiocie leczniczym – należy przez to rozumieć publiczny podmiot leczniczy, dla którego Województwo 

Warmińsko-Mazurskie jest organem tworzącym lub inny publiczny podmiot leczniczy działający na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, który realizuje jedną ze specjalizacji deficytowych wskazaną w 

ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie stypendium; 

9)  Zarządzie Województwa – należy przez to rozumieć Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

10)  zatrudnieniu – należy przez to rozumieć wykonywanie zawodu lekarza w publicznym podmiocie 

leczniczym, o którym mowa w punkcie 8, w pełnym wymiarze czasu pracy, w ramach stosunku pracy lub 

umowy cywilnoprawnej przez okres odpowiadający okresowi pobierania stypendium zaokrąglonemu do 

pełnych lat kalendarzowych; 

11)  średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią arytmetyczną ocen z egzaminów i zaliczeń przewidzianych 

w planie studiów na kierunku lekarskim, osiągniętą w roku akademickim poprzedzającym rok akademicki, 

na który składany jest wniosek, wyrażoną w postaci wartości liczbowej podanej z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku z uwzględnieniem ogólnych zasad zaokrąglania i potwierdzoną zaświadczeniem z 

uczelni. 

 

§ 3.  

Wymogi i kryteria przyznawania stypendium 

1. Stypendium może być przyznane studentowi, który spełni łącznie następujące wymogi: 

1) jest studentem  IV, V lub VI roku studiów kształcącym się na kierunku lekarskim; 

2) nie powtarza roku studiów, na który ubiega się o przyznanie stypendium; 

3) uzyskał średnią ocen z egzaminów za rok studiów poprzedzający rok złożenia wniosku nie niższą niż 

4,0;  

4) nie korzysta z urlopów określonych w regulaminie studiów na dzień składania wniosku oraz w okresie, 

na który ubiega się o przyznanie stypendium lub korzysta wyłącznie z urlopu od zajęć z możliwością 

przystąpienia do weryfikacji uzyskanych efektów uczenia się określonych w programie studiów, 

udzielonego na podstawie art. 85 ust. 2 punkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym; 

5) złoży pisemne oświadczenie, że przyjmuje do wiadomości, że celem stypendium jest realizacja przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie celów polityki zdrowotnej w zakresie pozyskania w przyszłości 

lekarzy specjalistów w najbardziej deficytowych dziedzinach specjalizacji, zatrudnionych na obszarze 

województwa warmińsko-mazurskiego i, że złożenie wniosku o przyznanie stypendium jest jednocześnie 

wyrażeniem zgody na podjęcie po zakończeniu stażu podyplomowego, jednak nie później niż w terminie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 2



 

12 miesięcy od jego zakończenia, zatrudnienia w ramach co najmniej jednej specjalizacji deficytowej w 

podmiocie leczniczym, o którym mowa w § 2 pkt 8, na okres pracy odpowiadający okresowi pobierania 

stypendium zaokrąglony do pełnych lat kalendarzowych. 

2. Stypendium jest przyznawane studentom według kryterium najwyższej średniej ocen z egzaminów na roku 

studiów poprzedzającym złożenie wniosku, którzy spełnili wymogi określone w ust. 1, na podstawie 

prawidłowo złożonego wniosku (z załącznikami), o którym mowa w § 5, w ramach środków finansowych 

zagwarantowanych na ten cel w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przy czym w przypadku 

równej średniej ocen studentów z najniższą kwalifikującą się średnią decyduje kolejność wpływu wniosku. 

3. Na liście stypendystów wskazywani są studenci, którym przyznano stypendium. 

 

§ 4. 

Nabór wniosków 

1. Zarząd Województwa najpóźniej do 31 października danego roku kalendarzowego może ogłosić nabór 

wniosków o przyznanie stypendium. W roku 2023 nabór może być ogłoszony do 31 grudnia. 

2. W ogłoszeniu określa się: 

1) termin składania wniosków; 

2) listę specjalizacji deficytowych ze wskazaniem podmiotów, w których można realizować specjalizację. 

3) sposób poinformowania wnioskodawców o wynikach rozstrzygnięcia naboru przez Zarząd 

Województwa. 

3. Ogłoszenie o naborze wniosków zostaje zamieszczone na stronie BIP Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie: www.bip.warmia.mazury.pl oraz na stronie 

www.warmia.mazury.pl w zakładce Zdrowie/Stypendia dla medyków. 

4. Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków przekazywana jest również do podmiotów leczniczych z terenu 

województwa warmińsko-mazurskiego oraz do uczelni kształcących na kierunkach lekarskich mających 

swoją siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 5. 

Składanie wniosków 

1. Student składa wniosek według wzoru określonego w załączniku nr 1 do Regulaminu oraz w terminie 

określonym w ogłoszeniu o naborze. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie z uczelni zawierające informacje na temat: 

a. statusu studenta,  

b. roku studiów,  

c. średniej ocen studenta, 

d. potwierdzenie, że student nie powtarza roku studiów, na który ubiega się  

o przyznanie stypendium; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 3



 

2) oświadczenie, że na dzień składania wniosku student nie korzysta z urlopów określonych w regulaminie 

studiów i nie będzie z nich korzystał w okresie, na który ubiega się o przyznanie stypendium, lub korzysta 

wyłącznie z urlopu od zajęć z możliwością przystąpienia do weryfikacji uzyskanych efektów uczenia się 

określonych w programie studiów, udzielonego na podstawie art. 85 ust. 2 punkt 2 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym – według wzoru określonego w załączniku nr 2 do Regulaminu; 

3) oświadczenie, że przyjmuje do wiadomości, że celem stypendium jest realizacja przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie celów polityki zdrowotnej w zakresie pozyskania w przyszłości lekarzy 

specjalistów w najbardziej deficytowych dziedzinach specjalizacji, zatrudnionych na obszarze 

województwa warmińsko-mazurskiego i, że złożenie wniosku o przyznanie stypendium jest jednocześnie 

wyrażeniem zgody na podjęcie po zakończeniu stażu podyplomowego, jednak nie później niż w terminie 

12 miesięcy od jego zakończenia, zatrudnienia w ramach co najmniej jednej specjalizacji deficytowej w 

podmiocie leczniczym, o którym mowa w § 2 pkt 8, na okres pracy odpowiadający okresowi pobierania 

stypendium zaokrąglony do pełnych lat kalendarzowych – według wzoru określonego w załączniku nr 3 

do Regulaminu. 

3. Wniosek wraz z załącznikami sporządza się: 

1) w formie papierowej i podpisany odręcznie, lub 

2) w formie elektronicznej i podpisany elektronicznie.  

4. Wniosek sporządzony w formie papierowej, wraz z załącznikami, składa się do Departamentu Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Mariańska 3, 10-052 Olsztyn: 

1) osobiście – o zachowaniu terminu decyduje data wpływu, 

2) za pośrednictwem przesyłki pocztowej - o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego, 

5. Wniosek sporządzony w formie elektronicznej, wraz z załącznikami składa się za pośrednictwem 

elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP na adres: /UMWWIM/SkrytkaESP – decyduje data wpływu do 

skrzynki Urzędu. 

6. Wnioski złożone po terminie pozostaną bez rozpoznania.  

 

§ 6. 

Rozpatrywanie wniosków i przyznawanie stypendium  

1. Wniosek, który nie spełnia wymogów formalnych, może podlegać uzupełnieniu przez wnioskodawcę w 

wyznaczonym terminie, zaś wniosek nie uzupełniony w wyznaczonym terminie nie podlega ocenie 

merytorycznej. 

2. Zarząd Województwa przyznaje stypendia, przy czym liczba przyznanych stypendiów uzależniona jest od 

ilości środków finansowych zagwarantowanych na ten cel w budżecie Województwa Warmińsko 

Mazurskiego.  

3. Studenci o przyznaniu stypendium informowani są w sposób wskazany w ogłoszeniu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 4



 

§ 7. 

Warunki wypłacania stypendium 

1. Stypendium wypłacane jest na podstawie i na zasadach uregulowanych w umowie zawartej między 

Województwem Warmińsko-Mazurskim a stypendystą. 

2. Stypendium wypłacane jest miesięcznie w równych częściach. 

3. Stypendium wypłacane jest w sposób określony w umowie, o której mowa w ust. 1.  

§ 8.   

Warunki zwrotu stypendium 

1. Stypendium podlega zwrotowi w przypadkach: 

1) podania nieprawdziwych danych we wniosku o przyznanie stypendium; 

2) skreślenia z listy studentów; 

3) niepodjęcia w terminie 12 miesięcy od zakończenia stażu podyplomowego zatrudnienia w podmiocie 

leczniczym, o którym mowa w § 2 pkt 8 w ramach co najmniej jednej specjalizacji deficytowej, z 

przyczyn leżących po stronie stypendysty,   

4) ustania zatrudnienia w podmiocie leczniczym, o którym mowa w § 2 pkt 8 przed upływem okresu 

odpowiadającego okresowi pobierania stypendium, liczonego w zaokrągleniu do pełnych lat 

kalendarzowych, z przyczyn leżących po stronie stypendysty, 

5) rozwiązania umowy stypendialnej na wniosek stypendysty. 

2. Stypendysta ma obowiązek niezwłocznego pisemnego informowania Zarządu Województwa o każdym 

przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 2-5. 

3. Wystąpienie okoliczności, o których mowa w ust. 1, stanowi podstawę do rozwiązania umowy i zwrotu przez 

stypendystę całej pobranej kwoty stypendium w terminach i w sposób wskazany w umowie.  

4. Szczegółowe warunki zwrotu stypendium określone są w umowie, o której mowa w § 7 ust.1. 

 

§ 9.  

Warunki odstąpienia od żądania zwrotu stypendium 

1. W przypadkach uzasadnionych ważnym interesem stypendysty lub interesem publicznym, lub wynikających 

z przyczyn niezależnych od stypendysty, Zarząd Województwa na umotywowany wniosek stypendysty 

odstępuje w całości lub w części od żądania zwrotu stypendium.  

2. Za przyczyny niezależne od stypendysty uznaje się w szczególności:  

1) udokumentowany brak zgody na zatrudnienie stypendysty z uwagi na utratę deficytowego charakteru 

specjalizacji określonej we wniosku przez stypendystę w co najmniej trzech podmiotach, o których 

mowa w § 2 pkt 8 oraz jednoczesnego braku zgody stypendysty na zatrudnienie w ramach innej 

specjalizacji niż deficytowa, zaproponowanej stypendyście przez podmiot leczniczy;  

2) w przypadku specjalizacji deficytowych realizowanych w mniej niż trzech podmiotach, o których 

mowa w § 2 pkt 8 udokumentowany brak zgody na zatrudnienie stypendysty w każdym z tych 

podmiotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 5



 

3) inne okoliczności losowe niezależne od stypendysty, uniemożliwiające realizację przez niego 

zaciągniętego zobowiązania, których nie można było przewidzieć w chwili podpisywania umowy 

stypendialnej. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 6



 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania stypendium 

 studentom kształcącym się 

 na kierunku lekarskim 

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium studentom kształcącym się 

 na kierunku lekarskim 

 

I. Dane osobowe 

 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

Adres do korespondencji 

 

 

II. Dane dotyczące nauki na kierunku lekarskim 

 

Nazwa Uczelni 

 

 

 

Adres Uczelni 

oraz dane kontaktowe 

(nr telefonu/adres e-mail) 

 

 

Nazwa kierunku medycznego 

 
 

Data rozpoczęcia studiów (dd/mm/rrrr/) 

 
 

Ukończony rok studiów 

 

 

 

Średnia ocen z egzaminów za poprzedni rok 

studiów przed złożeniem wniosku 

 

 

 

 

III. Lista załączników: 

 

1) zaświadczenie z uczelni zawierające informacje na temat: 

a) statusu studenta, 

b) roku studiów, 

c) średniej ocen studenta, 

d) potwierdzenie, że student nie powtarza roku studiów, na który ubiega się o przyznanie stypendium; 

2) pisemne oświadczenie, że na dzień składania wniosku student nie korzysta z urlopów określonych w 

regulaminie studiów, oraz nie zamierza z nich korzystać w okresie, na który ubiega się o przyznanie 

stypendium, lub korzysta wyłącznie z urlopu od zajęć z możliwością przystąpienia do weryfikacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 7



 

uzyskanych efektów uczenia się określonych w programie studiów, udzielonego na podstawie art. 85 ust. 

2 punkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym; 

3) pisemne oświadczenie, że student przyjmuje do wiadomości, że celem stypendium jest realizacja przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie celów polityki zdrowotnej w zakresie pozyskania w przyszłości 

lekarzy specjalistów w najbardziej deficytowych dziedzinach specjalizacji, zatrudnionych na obszarze 

województwa warmińsko-mazurskiego i, że złożenie wniosku o przyznanie stypendium jest jednocześnie 

wyrażeniem zgody na podjęcie po zakończeniu stażu podyplomowego, jednak nie później niż w terminie 

12 miesięcy od jego zakończenia, zatrudnienia w ramach co najmniej jednej specjalizacji deficytowej w 

podmiocie leczniczym, o którym mowa w § 2 pkt 8, na okres pracy odpowiadający okresowi pobierania 

stypendium zaokrąglony do pełnych lat kalendarzowych. 

 

 

 

 Podpis złożony na wniosku jest równoznaczny z potwierdzeniem za zgodność z oryginałem powyższych 

załączników. 

 

 

 

 

 

 

……………..………………….……    ……………………..…………....  

miejscowość, data      podpis studenta  

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 8



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE ozn. RODO - informujemy, że: 

 

 

1. 
Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych będzie: 

 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 
realizowanych przez Zarząd Województwa, ul. Emilii 
Plater 1, 10-562 Olsztyn, tel. (089) 521-91-35, 521-91-
36. 

 

2. 
dane kontaktowe inspektora 
ochrony danych: 

e-mail: iod@warmia.mazury.pl 

3. 
Pani/Pana dane osobowe 
przetwarzane będą w celu: 

 

1.przeprowadzenia naboru wniosków, ich oceny oraz 
przyznania stypendium studentom kierunku 
lekarskiego, zatrudnienia w publicznych podmiotach 
leczniczych, o których mowa w Regulaminie, zwrotu 
stypendium 

 

4. 
Podstawa prawna przetwarzania 
danych osobowych: 

 

1. art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - w oparciu o art. 18 pkt 
19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa, art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przepisy 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach. 

2.art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - w zakresie, w którym 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym jakim jest 
przyznawanie stypendium studentom kierunku 
lekarskiego. 

3.art. 6 ust. 1 lit. b) RODO - w zakresie danych 
osobowych w umowie zawartej z osobą, której 
przyznano stypendium. 

 

5. 
Odbiorcą Pani/Pana danych 
osobowych będą: 

 

Podmioty uprawnione na podstawie odrębnych 
przepisów prawa, a w zakresie stanowiącym informację 
publiczną (np. imienna lista Stypendystów wraz z 
podaniem uczelni Stypendystów) dane będą ujawnione 
każdej zainteresowanej osobie odwiedzającej Biuletyn 
Informacji Publicznej lub występującej z wnioskiem o 
udostępnienie informacji publicznej. 

 

6 
Pani/Pana dane osobowe będą 
przechowywane przez okres: 

 

Przez okres 25 lat (kat. A) liczony od roku następnego 
po roku zakończenia sprawy dotyczącej realizowanego 
zadania. Podstawą prawną wskazania ww. okresu 
przetwarzania danych osobowych jest jednolity 
rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 4 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 r w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych oraz ustawa z dnia 14 lipca  1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 9



 

7. 
Prawo do żądania od 
administratora: 

 

Dostępu do danych osobowych; sprostowania; 
ograniczenia przetwarzania; usunięcia danych (w 
zakresie dopuszczalnym przepisami prawa np. art.17 
RODO) 

 

8. 
Ma Pani/Pan prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego: 

 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2,00-193 Warszawa. 

 

9. 
Podanie przez Panią/Pana 
danych osobowych jest 
wymogiem ustawowym. 

 

Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a w 
zakrsie danych objętych zgodą- jest dobrowolne przy 
czym konsekwencją ich niepodania będzie brak 
możliwości otrzymania stypendium. 

 

10. 

 

Pani/Pana dane będą 
przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

 

Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………           ………………………………….. 

     miejscowość, data            podpis studenta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 10



 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu przyznawania stypendium 

 dla studentów kształcących się 

 na kierunku lekarskim 

 

 

……………………………………… 

miejscowość i data 

 

Imię i nazwisko: …………………………………..………………………….. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

dotyczące urlopów  

 

Oświadczam, że: 

1) na dzień składania wniosku o przyznanie stypendium nie korzystam z urlopów określonych w 

regulaminie studiów, oraz nie zamierzam z nich korzystać w okresie, na który ubiegam się o przyznanie 

stypendium,  

2) korzystam / nie korzystam * wyłącznie z urlopu od zajęć z możliwością przystąpienia  do weryfikacji 

uzyskanych efektów uczenia się określonych w programie studiów, udzielonego na podstawie art. 85 ust. 

2 punkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym.  

 

 

…………………………..……………… 

 

(data i własnoręczny czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 11



 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu przyznawania stypendium 

 dla studentów kształcących się 

 na kierunku lekarskim 

 

 

……………………………………… 

miejscowość i data 

 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

dotyczące skutków złożenia wniosku o przyznanie stypendium 

 

Przyjmuję do wiadomości, że: 

1) celem stypendium dla studentów kierunku lekarskiego jest realizacja przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie celów polityki zdrowotnej w zakresie pozyskania w przyszłości lekarzy specjalistów w 

najbardziej deficytowych dziedzinach specjalizacji zatrudnionych na obszarze województwa 

warmińsko-mazurskiego, 

2) składając niniejszy wniosek o przyznanie stypendium wyrażam zgodę na podjęcie po zakończeniu stażu 

podyplomowego, jednak nie później niż w terminie 12 miesięcy od jego zakończenia, zatrudnienia w 

ramach co najmniej jednej specjalizacji deficytowej w publicznym podmiocie leczniczym dla którego 

Województwo Warmińsko-Mazurskie jest organem tworzącym lub innym publicznym podmiocie 

leczniczym działającym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, który realizuje jedną ze 

specjalizacji deficytowych wskazaną w ogłoszeniu o naborze wniosków o przyznanie stypendium, 

- na okres pracy odpowiadający okresowi pobierania stypendium, zaokrąglonemu do pełnych lat 

kalendarzowych. 

 

 

……………..…………………………… 

 

(data i własnoręczny czytelny podpis) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE95EF6-F7EF-48E8-8473-E1A69BEFE63B. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR LIV/827/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




